
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

REITORIA

PORTARIA DA REITORIA Nº 526, DE 23 DE JUNHO DE 2022.

  O REITOR EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, considerando o Memorando Eletrônico nº 11/2022 - CSI/FCSA,
de 22/6/2022, resolve:

Art. 1º Designar a servidora Gabrielle Medeiros Alves Petri, matrícula nº
2355351, para substituir o servidor Mateus Silva do Nascimento, matrícula nº 1905606, como
membro da equipe encarregada da implantação do Sistema Eletrônico de Informações (SEI) na
UFLA, exercendo o papel de Agente de Mudança da FCSA, de acordo com os papéis estabelecidos
no Plano de Trabalho do Acordo de Cooperação Técnica TRF4 nº 85/2020, designada pela
Portaria nº 277, de 8 de abril de 2022.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

VALTER CARVALHO DE ANDRADE JÚNIOR
Reitor em exercício


		2022-06-24T08:18:45-0300
	Brasil
	VALTER CARVALHO DE ANDRADE JUNIOR
	Assinador Serpro




